______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

PROCESSO SELETIVO 2013/273

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2013/273 para o cargo AUXILIAR DE
ESCRITÓRIO, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
FRANCISCA SUELLEN PEREIRA CUNHA 1º
LAYLA CAMILLE MOTA 2º
LÍDIA MARGARIDA DE SOUSA 3º
MIRTES BRASIL DE MATOS CONSTANTINO 4º
SAMIA LIA SOUSA DE LIMA 5º
KIKUHE OLIVEIRA SHIMABUKURO 6º
DAMILA SALES FERREIRA 7º
TARSYLIANA MARQUES DE SOUSA 8º
MARIA DEYCIANE OLIVEIRA GONÇALVES 9º
ANA KARINE DOS SANTOS PINHEIRO 10º
LEONARDO RODRIGUES MAMEDE 11º
JANNE TEIXEIRA DA SILVA 12º
LILLIAN KARLA DA COSTA LOPES 13º
MAURISON SERGIO GADELHA XAVIER 14º
MARIA TICIANE SOUSA DOS SANTOS 15º
FABIANA SILVA ROCHA 16º
JOSIANE FIRMO DA COSTA 17º
MEYRISMAR PEREIRA RODRIGUES 18º
DIEGO SOARES DO NASCIMENTO 19º
ANA CAROLINE DE FREITAS SANTOS 20º
ALLINE VIEIRA DE OLIVEIRA 21º
BRUNO FLORENCIO SILVA 22º
JULIANA DA SILVA FREITAS 23º
GEGIANE TATIARIA DE MARIA DIAS MARIANO 24º
THIAGO UCHOA CABRAL 25º
JOSE CLAUDENOR FRUTUOSO RODRIGUES 26º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

LUIZA MARIA LIMA DA SILVA 27º
GREISIANNE RODRIGUES LIBERATO 28º
ANA PAULA FERREIRA LOPES 29º
ELIENE PEREIRA DA CUNHA 30º
MARIA EUDISLENI NEGRÃO ROCHA 31º
FRANCISCA NAYANA DA SILVA ALVES 32º
DANIELE PEREIRA DE SOUSA 33º
ANTONIO MARIO MORAES HONORATO 34º
ANNA REBECCA LIMA DA SILVA 35º
KELLY CRISTINA CARVALHO SOARES 36º
ERICA NARDELLE DOS SANTOS TERTO 37º
FABIANA NOBRE BATISTA 38º
ANDRE LUIS OLIVEIRA ROCHA 39º
NATIELE DE ALMEIDA SILVA 40º
ROQUÉCIA AZEVEDO CRAVEIRO 41º
EDNISIS FARIAS DA SILVA 42º
MICHELLA BRASIL DE OLIVEIRA 43º
CRISTINA MARIA AGUIAR DA SILVA 44º
JANAINA TIBURCIO DO NASCIMENTO 45º
ITALO VALNER PARENTE NUNES 46º
ANDREA LUCIA DE ANDRADE SILVA 47º
MARIA HELENA ALVES TIMBO 48º
ÉRICA MARIA GONÇALVES FEITOSA 49º
KATIANA SOARES DA SILVA RICARDO 50º
ELZA ANANDA MENDES SOARES 51º
ANNA KAROLINA MOTA MOREIRA 52º
DAYANE PEREIRA DE SOUSA 53º
RAULINE DE LIMA CASTRO 54º
ANTONIA JOVENETE FREITAS SILVA 55º
PAULA FANUELA ALVES SANTOS 56º
SUZIANE DE CASTRO ALVES 57º
NIVANGELA MARIA GOMES DE CARVALHO 58º
RENATO FERNANDES DA CRUZ 59º
EDUARDO DE SOUZA CASSIANO 60º
KALIANE KELLY GOUVEIA MOREIRA 61º
CYBELLE TORRES VIEIRA 62º

Fortaleza/CE, 17 de Fevereiro de 2014.
Henrique Jorge Javi de Sousa             André Viana Blanco

         Presidente                    Gerente Recursos Humanos
             ISGH              ISGH